

Kutno, dnia 2 maja 2019 roku

ZR.0003.74.2019

Pan

Marek Drabik

Radny

Rady Powiatu Kutnowskiego

W związku ze złożonymi przez Pana zapytaniami, dotyczącymi udzielenia informacji na temat przekazanych przez Starostwo środków na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w 2019 roku dla podmiotu – „Fundacja ABI” o następującej treści:

1. Proszę o wszelkie informacje o fundacji, będące w posiadaniu Starostwa.
2. Proszę o informację czy w latach poprzednich fundacja ta korzystała ze środków Starostwa Powiatowego w Kutnie? Jeśli tak to w jakiej wysokości?
3. Kiedy fundacja złożyła „wniosek” o przyznanie środków?
4. Kto zasiadał w komisji przyznającej środki? Kiedy przyznano środki?
5. Kto ustalał skład komisji i kiedy to nastąpiło?
6. Proszę o udostępnienie jawnej dokumentacji związanej z przyznaniem środków fundacji w postaci wniosku, protokołu, decyzji, itp.
7. Czy starostwo przewiduje w najbliższym czasie kontrolę w wydatkowaniu przekazanych fundacji środków?
8. Proszę o przekazanie zwięzłej informacji na temat planowanego przez fundację zadania do wykonania w ramach środków.

przekazuję odpowiedzi na powyższe pytania.

Ad. 1

Fundacja ABI z siedzibą w Woli Nowskiej, gmina Krośniewice reprezentowana przez panią Ilonę Lasecką, prezesa Zarządu Fundacji zarejestrowana w KRS 17.09.2015 roku. Przedmiotem działalności Fundacji ABI jest głównie działalność fizjoterapeutyczna, działalność w zakresie opieki zdrowotnej, pomocy społecznej, działalność wspomagająca edukację, działalność związana ze sportem, kulturą i rozrywką, chowem i hodowlą zwierząt, indywidualną działalnością usługową oraz pozaszkolnymi formami edukacji. Celem działań Fundacji jest dogoterapia, hipoterapia, zooterapia, rehabilitacja i wspieranie osób niepełnosprawnych, niesienie pomocy ludziom i zwierzętom, propagowanie właściwego stosunku do drugiego człowieka i zwierząt, ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa

przyrodniczego, przeciwdziałanie patologiom społecznym, azyl, schronisko dla zwierząt potrzebującym pomocy oraz prowadzenie akademii sportowych.

Ad. 2

Rok 2018 - zadanie pod nazwą „Akademia Abi i Freestyle Football w kutnowskim powiecie” - przyznane środki w wysokości 12 000, 00 złotych, zadanie pod nazwą „I konna wyprawa Orłowska przez bagna historią osnute...”, przyznane środki w wysokości 8 800, 00 złotych, zwrot dotacji w kwocie 8 800,00 złotych oraz odsetki w kwocie 212,00 złotych.

Ad. 3

W dniu 9 kwietnia 2019 ww. fundacja złożyła ofertę pt.: „Liga Mistrzów Powiatu Kutnowskiego” przystępując do otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2019 roku.

Ad. 4 i 5

W dniu 12 marca 2019 roku pracownik Edukacji, Kultury i Sportu zajmujący się procedowaniem spraw związanych z organizacjami, w imieniu Dyrektora komórki, wystosował pismo do Zarządu Powiatu Kutnowskiego z prośbą o wskazanie dwóch przedstawicieli Zarządu do składu komisji konkursowej opiniującej oferty w ramach konkursów oraz wskazanie przewodniczącego tejże komisji.

W dniu 3 kwietnia 2019 roku na mocy uchwały nr 81/28/19 Zarząd Powiatu Kutnowskiego w sprawie o powołaniu komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu powołał 3 osobową komisję w składzie:

1. Daniel Kowalik -przewodniczący Komisji, przedstawiciel Zarządu Powiatu,
2. Marek Jędrzejczak – członek Komisji, przedstawiciel Zarządu Powiatu,
3. Ryszarda Kuczmera-Olszewska, członek Komisji pracownik merytoryczny Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

W wyniku konkursu przyznano środki w wysokości 9 239,00 złotych – na 2019 rok.

Ad. 6

Protokół z posiedzenia Komisji konkursowej znajduje się do wglądu w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Kutnie.

Ad. 7

Data zakończenia zadania to 30.09. 2019 rok. W ciągu 30 dni od zakończenia zadania podmioty mają na złożenie sprawozdania z wykonania zadania. Wtedy nastąpi analiza pod kątem sprawdzenia wydatkowanych środków, chyba, że Dyrektor komórki wskaże przeprowadzenie kontroli zadania w czasie jego trwania.

Ad.8

Wyniki konkursu ogłoszone są i umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, w zakładce Organizacje pozarządowe oraz na stronie Starostwa i tablicy w budynku Starostwa Powiatowego w Kutnie, przy ul. Kościuszki 16. Podmioty przystępujące do konkursów nie składają żadnych wniosków, ani też załączników. Protokół z posiedzenia Komisji jest wewnętrznym narzędziem pracy komisji i znajduje się do wglądu w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu, natomiast decyzja o wynikach konkursu jest załącznikiem do uchwały z dnia 23.04.2019 roku opublikowana na BIP.

STAROSTA KUTNOWSKI



Daniel Kowalik

Do wiadomości:

Pan Marek Ciapała – Przewodniczący Rady Powiatu Kutnowskiego